РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.wmf]
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

от «15» марта 2016 г. № 60
с. Усть-Кокса

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     JÖП

О внесении изменений в Постановление

Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район»

от 13.10.2014г. № 733 «Об утверждении порядка

размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера муниципальных служащих

МО «Усть-Коксинский район» и о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера членов их семей,

на официальном сайте Администрации

МО «Усть-Коксинский район»
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. № 613, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район» РА, и в целях противодействия коррупции на территории МО «Усть-Коксинский район», руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих МО «Усть-Коксинский район» и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов их семей, на официальном сайте Администрации МО «Усть-Коксинский район, утвержденный Постановлением Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» от 13.10.2014г. № 733 (далее – Порядок):
- подпункт г пункта 2 Порядка изложить в новой редакции: «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

    Первый Заместитель

Главы Администрации МО

«Усть-Коксинский район»

О.М. Абросимова